Datum Rome, apud Sanctum Petrum, nono Kalendas Martii anno
primo.

! Antonius de Burgos.

* Szenc mezgviros (Pozsony m.). Exger, 1POgr.

3 Leonardo Levato (Leucato) belcastréi piispok (1518-t1533). Vo. HC 111, 130.
4 Giovanni Battista Bonciani.
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15.
Roma, 1523. februar 25.
Ilméri (Urményi) Imre varadi kanonok kéri VI. Adorjin papét, hogy egy maga vé-
lasztotta helybéli f6pap dltal dldoz6pappd szenteltethesse magit.

ASV Reg. Suppl., vol. 1774, fol. 1467 — Az tigyre vonatkozé bréve regisztrummadsolata: ASV
Dat. Ap., Brev. Lat., vol. 8, fol. 3647v. (Réma, 1523. februdr 25.)

V (aradiensis). De promovendo. —— .

Beatissime pater! Supplicat humiliter s(anctitati) v(estre) devotus illius
orator Emericus de Ilmer’ canonicus Waradiensis, quatenus eum spe-
cialibus favoribus et gratiis prosequentes {secum}, ut a quocunque ca-
tholico antistite gratiam et communionem Sedis A postolice habenti et ex-
tra Ro(manam) Cu(riam) residenti extra tempora a iure statuta tribus
dominicis aut festivis diebus ad omnes etiam sacros et presbyteratus or-
dines se promoveri facere possit et valeat, episcopo illos conferendi et
oratori illos recipiendi licentiam et facultatem, ordinarii loci aut cuiusvis
alterius licentia super hoc minime requisita concedere et indulgere digne-
mini de gratia speciali non obstantibus <constitutionibus et ordinationibus>
generalium et aliorum conciliorum ac in provincialibus et sinodalibus editis,
specialibus vel generalibus ceterisque contrariis quibuscunque cum clau-
sulis oportunis et consuetis. — Concessum, ut petitur, in presentia domini
nostri pape. lo. Casertan.?

Et cum absolutione a censuris ad effectum presentium. Et de pro-
movendo a quocunque, etiam extra tempora tribus dominicis seu festivis
diebus, ut supra, et per breve s(anctitatis) v(estre). — Concessum. Io. Caser-
tan.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, quinto Kalendas Martii anno?
primo.

* anno) bis scriptum.

t Urményi (Ilméri) Imre, viradi rkanonok (1529-1531), nagyprépost (1531-1550). Vé. Bu-
NYITAY VINCE, A viradi piispokség torténete, 11: Kaptalanok, monostorok a piispokség alapitdsditol
1566. évig, Nagyvirad 1883, 55.— Ilmér (Ulmér) Urmény falu (Nyitra m.) nevének alakvil-
tozata. ENGEL, INY 65.

* Giovanni Battista Bonciani.
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16.
Roma, 1523. marcius 1.

V1. Adorjin pipa sajit elhatdrozasbol Kelbelczel Farkas pozsonyi kanonokot, I. Fer-
dindnd osztrik f6herceg kovetét papai akolitussd nevezi ki.